

Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Misto:	Materiál:	Požiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0008	399 056 00000 Kanyla s olivkou rovná 1.5x80L	903.03	1.000 ks	903.030	
2	0008	399 060 00000 Meyhofer lžička na cha.kul.2.2	467.79	2.000 ks	935.580	
2	0008	399 061 00000 Bruns nůžky na sádr.obvaz 24cm	1 144.83	1.000 ks	1 144.830	
2	0008	399 081 00000 Úklidový vozík CLARCL PLUS VI	3 239.00	1.000 ks	3 239.000	
2	0008	399 118 00000 Teploměr Visionmed LX 361	1 899.00	1.000 ks	1 899.000	
2	0008	399 131 00000 invalidní vozík chrom	1 500.00	1.000 ks	1 500.000	
2	0008	399 141 00000 strojek na vlasy a vousy	1 362.00	1.000 ks	1 362.000	
2	0008	399 162 00000 Kauter PRAXIS typ 1	1 297.48	1.000 ks	1 297.480	
2	0008	402 139 00000 Monitor BENQ	2 189.00	2.000 ks	4 378.000	
2	0008	402 158 00000 Skartovačka	3 060.56	1.000 ks	3 060.560	
2	0008	402 204 00000 tiskárna las.Canon i-SENSYS MF	3 577.69	1.000 ks	3 577.690	
2	0008	402 206 00000 monitor Samsung 27" C27F396	3 336.19	1.000 ks	3 336.190	
2	0008	403 013 00000 El.topení ECG Tk 2000 T	668.33	2.000 ks	1 336.660	
2	0008	403 014 00000 LK 75 ochlazovač vzduchu	2 420.50	1.000 ks	2 420.500	
2	0008	403 020 00000 Lednice ZANUSSI	4 288.19	1.000 ks	4 288.190	
2	0008	403 192 00000 Mikrovlnná trouba BRAVO	1 073.55	1.000 ks	1 073.550	
2	0008	543 826 00000 vozík mechan.pacient.	2 000.00	1.000 ks	2 000.000	
2	0008	615 804 00000 Křeslo kancelářské koženkové	2 133.06	1.000 ks	2 133.060	
2	0008	615 816 00000 Křeslo KA-N955 BK	2 332.65	1.000 ks	2 332.650	
2	0009	399 077 00000 Cscbní váha Exacta 9201	1 990.00	1.000 ks	1 990.000	
2	0009	402 132 00000 Mini PC Intel E525	4 215.00	1.000 ks	4 215.000	
2	0009	402 161 00000 Tiskárna HP	2 427.35	1.000 ks	2 427.350	
2	0009	615 770 00000 křeslo kancel.KA-9081	832.50	1.000 ks	832.500	
2	0014	403 026 00000 Konvice rychlovarná	570.25	1.000 ks	570.250	
2	0014	615 775 00000 Stolek konferenční	749.14	1.000 ks	749.140	
2	0014	615 842 00000 Křeslo kancel.červeno-černé	3 304.96	1.000 ks	3 304.960	
2	0018	403 196 00000 SET-BCX IV sledování TV Androi	1 686.00	1.000 ks	1 686.000	
2	0051	615 805 00000 Skříň	2 500.00	3.000 ks	7 500.000	
2	0059	399 161 00000 Tonometr CMRCN	1 671.65	1.000 ks	1 671.650	
2	0059	402 132 00000 Mini PC Intel E525	4 215.00	1.000 ks	4 215.000	
2	0059	402 207 00000 tiskárna laserová Brother HL	2 330.74	1.000 ks	2 330.740	
2	0059	615 805 00000 Skříň	2 500.00	1.000 ks	2 500.000	
2	0059	615 816 00000 Křeslo KA-N955 BK	2 332.65	1.000 ks	2 332.650	
2	0059	615 826 00000 Židle kancelářská KA-N955	2 316.54	1.000 ks	2 316.540	
2	0150	403 011 00000 DVD Samsung	1 643.83	1.000 ks	1 643.830	
2	0150	403 013 00000 El.topení ECG Tk 2000 T	668.33	1.000 ks	668.330	
2	0152	402 117 00000 Kalkulačka Casio FR 620 tec	1 990.00	1.000 ks	1 990.000	
2	0152	402 120 00000 GPS Navigace GARMIN	2 082.50	1.000 ks	2 082.500	
2	0152	402 121 00000 Monitor LED 24" Samsung	3 285.00	1.000 ks	3 285.000	
2	0152	402 153 00000 LED Monitor 24" BenQ GL 2460	2 716.29	1.000 ks	2 716.290	
2	0152	402 154 00000 laserová tiskárna SAMSUNG SL-M	4 131.41	1.000 ks	4 131.410	
2	0152	402 178 00000 Tiskárna HP Color LaserJet Pro	4 821.50	1.000 ks	4 821.500	
2	0152	402 184 00000 Tiskárna Brother MFC laserová	3 238.00	1.000 ks	3 238.000	
2	0152	402 194 00000 Notebook L+tiskárna HP3545-rep	1 253.19	1.000 ks	1 253.190	
2	0152	402 211 00000 Monitor LCD 27" M27fw	3 551.24	1.000 ks	3 551.240	
2	0152	402 221 00000 Záložní zdroj APC Back-UPS BE-	2 731.03	1.000 ks	2 731.030	
2	0152	403 036 00000 Mikrovlnná trouba	1 396.69	1.000 ks	1 396.690	
2	0152	403 039 00000 rychlovarná konvice	577.69	1.000 ks	577.690	
2	0152	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1.000 ks	1 107.380	

Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Misto:	Materiál:	Pořiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0200	402 157 00000 Tiskárna HP	2 353.00	1.000 ks	2 353.000	
2	0200	403 013 00000 El.topení ECG Tk 2000 T	668.33	2.000 ks	1 336.660	
2	0200	403 034 00000 mikrovlnná trouba	1 799.00	1.000 ks	1 799.000	
2	0200	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1.000 ks	1 107.380	
2	0200	615 817 00000 Válenka	2 223.14	1.000 ks	2 223.140	
2	0203	615 796 00000 Odkládací pult	2 000.00	1.000 ks	2 000.000	
2	0204	398 981 00000 Pinzeta Adson chir.1x2 zuby	311.80	11.000 ks	3 429.800	
2	0204	398 982 00000 Nálevka 0.25 l	246.30	2.000 ks	492.600	
2	0204	398 983 00000 Rašple nosní Cottle	1 912.95	1.000 ks	1 912.950	
2	0204	398 984 00000 Dláto nosní Cottle 180x12 mm	1 264.40	1.000 ks	1 264.400	
2	0204	398 985 00000 Dláto nosní Cinelli 180x12 mm	1 869.35	1.000 ks	1 869.350	
2	0204	398 986 00000 kleště na nosní přepážku Asch.	2 327.20	1.000 ks	2 327.200	
2	0204	398 987 00000 háček Aufricht 190 mm	2 975.70	1.000 ks	2 975.700	
2	0204	398 988 00000 Nosní dláto Silver zah.vp,18	2 441.60	1.000 ks	2 441.600	
2	0204	398 989 00000 Nosní dláto Silver zah.vl.18cm	2 441.60	1.000 ks	2 441.600	
2	0204	398 991 00000 Škrabka nosní Přecechtěl	614.80	1.000 ks	614.800	
2	0204	398 992 00000 Dláto nosní Fomon 170x6 mm	1 667.70	1.000 ks	1 667.700	
2	0204	398 993 00000 Kleště lámací na nosní přepáž.	3 597.00	1.000 ks	3 597.000	
2	0204	398 994 00000 Lžice laryngoskopu č.2 vlák.op	1 733.10	2.000 ks	3 466.200	
2	0204	398 995 00000 Lžice laryngoskopu č.2-s.McInt	1 264.40	2.000 ks	2 528.800	
2	0204	398 996 00000 Lžice laryngoskopu č.4-vlák.op	1 733.10	2.000 ks	3 466.200	
2	0204	398 997 00000 Lžice laryngoskopu č.3.vlák.op	1 733.10	1.000 ks	1 733.100	
2	0204	398 998 00000 Rukojeť laryngoskopu pr.28 mm	795.70	2.000 ks	1 591.400	
2	0204	398 999 00000 Lžice laryngoskopu č.3.st.McIn	1 264.40	2.000 ks	2 528.800	
2	0204	399 000 00000 Lžice laryngoskopu č.č-st.McIn	1 264.40	2.000 ks	2 528.800	
2	0204	399 001 00000 Lžice laryngoskopu č.0-vlák.op	1 733.10	1.000 ks	1 733.100	
2	0204	399 002 00000 CE Bakey jehelec TVRDČKO 18 cm	1 267.70	3.000 ks	3 803.100	
2	0204	399 003 00000 CE Bakey jehelec TVRDČKO 20 cm	1 316.80	5.000 ks	6 584.000	
2	0204	399 004 00000 Baby-crile-Wood jehelec TVR 15	1 207.80	2.000 ks	2 415.600	
2	0204	399 005 00000 miska:1,0 l 17,5x7 cm	534.10	4.000 ks	2 136.400	
2	0204	399 006 00000 Pinzeta anat-velmi jemná mat14	199.50	1.000 ks	199.500	
2	0204	399 007 00000 GRAEFA pinzeta oční 1x2,7,10,5	677.90	1.000 ks	677.900	
2	0204	399 008 00000 GRAEFE pinzeta fixační 1 l,0cm	910.15	1.000 ks	910.150	
2	0204	399 009 00000 Háček na křídlo nosní,oboustr.	504.67	1.000 ks	504.670	
2	0204	399 010 00000 Kleště nosní skořepy 7 mm 18,3	2 628.00	1.000 ks	2 628.000	
2	0204	399 011 00000 Heymann nůžky nosní lomené 19	1 300.37	1.000 ks	1 300.370	
2	0204	399 012 00000 Nůžky chirurgické rovné tup.15	353.15	1.000 ks	353.150	
2	0204	399 013 00000 Nůžky oční rovné hrotnaté 11,5	394.58	1.000 ks	394.580	
2	0204	399 014 00000 Nůžky oční zahnuté hrot. 11.5	454.53	1.000 ks	454.530	
2	0204	399 015 00000 Háček křídlo nosní oboustr.10,5	504.65	1.000 ks	504.650	
2	0204	399 016 00000 nůžky preparační zahnuté,sc,1m	1 745.10	1.000 ks	1 745.100	
2	0204	399 020 00000 06.21.62 pinzeta tkáňová AEDSON	2 205.75	3.000 ks	6 617.250	
2	0204	399 021 00000 04.33.64 nůžky zahnuté	2 405.25	3.000 ks	7 215.750	
2	0204	399 022 00000 24.22.13 rozvěrač WEITLANER	3 362.25	2.000 ks	6 724.500	
2	0204	399 023 00000 10.39.65 jehelec Senning	2 745.75	3.000 ks	8 237.250	
2	0204	399 024 00000 06.21.65 pinzeta tkáňová	1 767.00	3.000 ks	5 301.000	
2	0204	399 026 00000 15.43.12 svorka MICROC-HALSED	977.25	6.000 ks	5 863.500	
2	0204	399 027 00000 06.42.15 pinzeta Waugh	438.00	3.000 ks	1 314.000	
2	0204	399 028 00000 02.22.61 nůžky rovné	2 364.75	3.000 ks	7 094.250	

Inventurní soupis materiálu

Sklad:	Místo:	Materiál:	Pořiz.cena:	Zásoba:	Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0204	399 029 00000 10.12.62 jehelec WRIGHT	2 194.50	2.000	ks	4 389.000	
2	0204	399 030 00000 202.50.12 nůžky STEVENS	1 414.50	2.000	ks	2 829.000	
2	0204	399 031 00000 20.52.02 háček FREER	1 103.25	6.000	ks	6 619.500	
2	0204	399 032 00000 67.51.14 nůžky nosní	1 254.75	4.000	ks	5 019.000	
2	0204	399 033 00000 01.27.03 držák skalpelu	180.75	5.000	ks	903.750	
2	0204	399 034 00000 09.88.46 rukojeť k lip.kanyle	1 515.00	2.000	ks	3 030.000	
2	0204	399 036 00000 09.87.88 kanyla liposukční	2 422.50	1.000	ks	2 422.500	
2	0204	399 037 00000 09.87.74 kanyla liposukční	2 422.50	2.000	ks	4 845.000	
2	0204	399 038 00000 09.87.72 kanyla liposukční	2 422.50	2.000	ks	4 845.000	
2	0204	399 039 00000 09.87.75 kanyla liposukční	2 422.50	1.000	ks	2 422.500	
2	0204	399 040 00000 09.87.76 kanyla liposukční	2 422.50	2.000	ks	4 845.000	
2	0204	399 041 00000 29.83.62 kyreta Willinger	705.75	1.000	ks	705.750	
2	0204	399 046 00000 Desmarres háček jemný:10x130	325.55	6.000	ks	1 953.300	
2	0204	399 047 00000 Desmarres držátko 12x130	325.55	4.000	ks	1 302.200	
2	0204	399 050 00000 Mosq.-hal.svorka na cévy zah12	492.15	20.000	ks	9 843.000	
2	0204	399 051 00000 Mosq.-hal svorka 1x2 z.zah,jem	510.00	5.000	ks	2 550.000	
2	0204	399 052 00000 politzer jehla par.zní:16.5cm	662.15	5.000	ks	3 310.750	
2	0204	399 053 00000 Kontejner mini 300x140x70,modr	2 258.10	5.000	ks	11 290.500	
2	0204	399 059 00000 Miska 0.14 l: 8.0x4.0 cm	171.12	3.000	ks	513.360	
2	0204	399 092 00000 26.10.21 Pilník 18 cm, fig 11C	778.00	1.000	ks	778.000	
2	0204	399 093 00000 04.33.18 Nůžky prep.zahnuté	577.00	8.000	ks	4 616.000	
2	0204	399 095 00000 208000 Chirurgická rukojeť	134.00	1.000	ks	134.000	
2	0204	399 115 00000 Svorka na cévy zah.12cm M-Mosq	403.00	1.000	ks	403.000	
2	0204	399 125 00000 miska kulatá nerez 0.16l	171.43	4.000	ks	685.720	
2	0204	399 126 00000 miska kulatá nerez 1.0 l	454.78	8.000	ks	3 638.280	
2	0204	399 129 00000 koš do kontejneru nerez	1 713.60	3.000	ks	5 140.800	
2	0204	399 130 00000 koš do kontejneru nerez	2 685.20	1.000	ks	2 685.200	
2	0204	399 137 00000 Rukojeť laryngoskopu vlák.opt.	799.00	1.000	ks	799.000	
2	0204	399 139 00000 Jehlec MAYC-Hegar 15cm HM	2 208.00	1.000	ks	2 208.000	
2	0204	399 140 00000 Nůžky REZNCLDS zahnuté 14cm	1 732.00	1.000	ks	1 732.000	
2	0205	402 124 00000 věž PHILIPS	1 800.00	1.000	ks	1 800.000	
2	0205	402 150 00000 Tiskárna HP Laser Jet M 1132	2 792.25	1.000	ks	2 792.250	
2	0205	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1.000	ks	1 107.380	
2	0206	399 054 00000 Metzenbaum nůžky 12.5 Zahn.SC	1 077.87	1.000	ks	1 077.870	
2	0206	399 055 00000 Metzenbaum nůžky 15cm Zahn.SC	1 153.20	4.000	ks	4 612.800	
2	0206	399 056 00000 Kanyla s olivkou rovná 1.5x80L	903.03	3.000	ks	2 709.090	
2	0206	399 057 00000 Kanyla s olivkou rov. 1.5x100L	923.49	1.000	ks	923.490	
2	0206	399 058 00000 stille nůžky micro SC rov.10cm	890.94	2.000	ks	1 781.880	
2	0213	399 018 00000 klín polohovací 60x50x15	467.00	1.000	ks	467.000	
2	0213	557 539 00000 Stolek zásobní SNV-640	3 950.00	1.000	ks	3 950.000	
2	0213	615 823 00000 Pracovní židle FLASH-BZJ 017	2 362.81	1.000	ks	2 362.810	
2	0223	543 711 00000 vozík instrumentační	3 900.00	1.000	ks	3 900.000	
2	0223	557 537 00000 Schůdek dvoustupňový	1 938.00	1.000	ks	1 938.000	
2	0233	557 538 00000 Stolek SNVL-640 nástrojový	3 950.00	1.000	ks	3 950.000	
2	0243	557 538 00000 Stolek SNVL-640 nástrojový	3 950.00	1.000	ks	3 950.000	
2	0243	615 790 00000 Skříňka zásuvková	2 900.00	1.000	ks	2 900.000	
2	0243	615 791 00000 Skříňka dvoudveřová	4 500.00	1.000	ks	4 500.000	
2	0243	615 792 00000 Skříňka výsuvná	2 900.00	1.000	ks	2 900.000	
2	0243	615 793 00000 Manipulační stůl se skříňkami	4 800.00	1.000	ks	4 800.000	

Inventurní soupis materiálů

Sklad:	Místo:	Materiál:	Pořiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0243	615 794 00000 Skříň lékařenská	3 400.00	1.000 ks	3 400.000	
2	0243	615 812 00000 skříň vysoká dvoudílná	4 000.00	5.000 ks	20 000.000	
2	0243	615 813 00000 nástavec na dvoudílnou skříň	1 434.00	5.000 ks	7 170.000	
2	0243	615 814 00000 skříň vysoká jednodílná	3 000.00	2.000 ks	6 000.000	
2	0243	615 815 00000 nástavec na jednodílnou skříň	1 000.00	2.000 ks	2 000.000	
2	0243	615 823 00000 Pracovní židle FLASH-BZJ 017	2 362.81	1.000 ks	2 362.810	
2	0253	399 017 00000 Válec rehabilitační	272.00	1.000 ks	272.000	
2	0301	402 139 00000 Monitor BENQ	2 189.00	1.000 ks	2 189.000	
2	0301	403 016 00000 Varný boiler WB-20L	2 992.00	1.000 ks	2 992.000	
2	0301	542 716 00000 ECG-mikrovlnná trouba	1 082.50	1.000 ks	1 082.500	
2	0301	615 800 00000 Lavice čekárenská 2sed.plast.	3 482.30	2.000 ks	6 964.600	
2	0301	615 801 00000 Lavice čekárenská 3sed.plast.	4 743.30	3.000 ks	14 229.900	
2	0335	402 118 00000 tiskárna HP Laserjet P 1102	1 499.17	1.000 ks	1 499.170	
2	0335	402 195 00000 WIFI router XIACMI A4 GIGANT	676.04	1.000 ks	676.040	
2	0336	402 195 00000 WIFI router XIACMI A4 GIGANT	676.04	1.000 ks	676.040	
2	0336	402 220 00000 Skartovačka hama	1 336.36	1.000 ks	1 336.360	
2	0336	403 199 00000 Televize HISENSE 32"	4 528.10	1.000 ks	4 528.100	
2	0336	542 720 00000 Mikrovlnná trouba	1 590.00	1.000 ks	1 590.000	
2	0340	399 116 00000 Žíněnka na cvičení	1 889.26	1.000 ks	1 889.260	
2	0340	615 825 00000 Stolek	1 200.00	1.000 ks	1 200.000	
2	0341	402 186 00000 mobilní telefon HCNCR	3 990.91	1.000 ks	3 990.910	
2	0342	615 784 00000 Kancelářské křeslo W - 1007	1 107.38	1.000 ks	1 107.380	
2	0342	615 846 00000 Židle SMART	1 946.00	3.000 ks	5 838.000	
2	0343	403 037 00000 konvice varná	570.25	1.000 ks	570.250	
2	0343	403 044 00000 Termos varný 20l nerez	1 848.76	1.000 ks	1 848.760	
2	0343	403 195 00000 Rychlovarná konvice SENCOR	519.00	1.000 ks	519.000	
2	0343	403 201 00000 Sporák MCRA E110AW	4 436.21	1.000 ks	4 436.210	
2	0343	542 718 00000 Chladnička Gorenje RB 3125 W	2 901.83	1.000 ks	2 901.830	
2	0348	399 185 00000 Cxymetr pulsní prstový	890.08	1.000 ks	890.080	
2	0348	399 189 00000 Křeslo KARDIO	3 719.00	2.000 ks	7 438.000	
2	0348	399 204 00000 Stolek k lůžku pojízdný	2 099.17	2.000 ks	4 198.350	
2	0348	402 180 00000 Laserová tiskárna HP LaserJet	1 238.84	1.000 ks	1 238.840	
2	0348	403 193 00000 Vysílačka MCTCRLA	2 733.88	1.000 ks	2 733.880	
2	0348	543 823 00000 Křeslo kardio pojízdné	4 500.00	1.000 ks	4 500.000	
2	0348	543 824 00000 Vozík mechan.pacient.	1 818.00	1.000 ks	1 818.000	
2	0348	543 825 00000 Vozík mechan.pacient	2 727.50	1.000 ks	2 727.500	
2	0348	543 826 00000 vozík mechan.pacient.	2 000.00	1.000 ks	2 000.000	
2	0348	543 829 00000 Koš s pedálem	2 900.00	6.000 ks	17 400.000	
2	0348	543 830 00000 Koš s pedálem	2 750.00	5.000 ks	13 750.000	
2	0370	402 208 00000 Tiskárna HP LaserJet M110we	2 263.64	1.000 ks	2 263.640	
2	0370	615 824 00000 Stolek bílý	600.00	1.000 ks	600.000	
2	0372	402 202 00000 Laserová tiskárna HP LaJetM140	4 080.17	1.000 ks	4 080.170	
2	0372	402 203 00000 Tiskárna las. CANCN MF 3010	3 767.42	1.000 ks	3 767.420	
2	0372	403 042 00000 Mikrovlnná trouba Daewoo	1 290.00	1.000 ks	1 290.000	
2	0372	543 827 00000 židle kancelářská	1 498.37	1.000 ks	1 498.370	
2	0400	402 146 00000 Set WIFI Access TP-LINK	2 166.80	1.000 ks	2 166.800	
2	0400	403 035 00000 Skartovač GENIE	1 280.17	1.000 ks	1 280.170	
2	0401	399 019 00000 Stojan infuzní pojízdný	1 490.00	1.000 ks	1 490.000	
2	0404	402 135 00000 Mini PC Intel D525	4 676.00	1.000 ks	4 676.000	

Inventurní soupis materiálu

Sklad: Misto: Materiál:			Pořiz.cena:	Zásoba: Mj:	Celkem:	Zjištěný stav:
2	0406	402 135 00000	Mini PC Intel D525	4 676.00	1.000 ks	4 676.000
2	0408	399 118 00000	Teploměr Visiomed LX 361	1 899.00	1.000 ks	1 899.000
2	0408	399 119 00000	Tonometr	1 799.27	1.000 ks	1 799.270
2	0408	543 710 00000	Převazový (víceúčelový) vozík	2 500.00	1.000 ks	2 500.000
2	0408	615 774 00000	křeslo ANNE hnědé kož.	1 082.50	1.000 ks	1 082.500
2	0409	403 018 53163	Myčka ZANUSSI 2020 bílá	4 786.00	1.000 ks	4 786.000
2	0410	557 543 00000	Boxovací pytel+2 páry rukavic	1 420.48	1.000 ks	1 420.480
2	0410	557 544 00000	Žíněnka Klasik 150x100x8	1 695.05	2.000 ks	3 390.100
2	0410	557 545 00000	Sedací pytel 140x180	1 397.00	1.000 ks	1 397.000
2	0410	615 774 00000	křeslo ANNE hnědé kož.	1 082.50	1.000 ks	1 082.500
2	0413	615 774 00000	křeslo ANNE hnědé kož.	1 082.50	1.000 ks	1 082.500
2	0413	615 780 00000	Válenda	2 391.67	1.000 ks	2 391.670
2	0998	543 828 00000	Regál policový	1 165.29	3.000 ks	3 495.870
Celkem					609 425.220	